1 / 2

 NEWS RELEASE
2020年 5月 28日

 当社は 2020年５月 28日をもちまして設立 50周年を迎えました。これもひとえに、お客様をはじめ、お取引先

様及び関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

当社は、従来より「人材は最大の経営資産である」との考えのもと、企業運営に努めてまいりましたが、この度の

設立 50 周年を記念し、沖縄県の人材育成にお役立ていただきたいと考え、下記のとおり公益財団法人沖縄県

国際交流・人材育成財団様へ寄付をさせていただきます。

記

１． 寄付金額 ︓10,000,000円

２． 贈呈先   ︓公益財団法人 沖縄県国際交流・人材育成財団 様

３． 振込日   ︓2020年５月 28日

以上

なお、当社から沖縄県国際交流・人材育成財団様への寄付金贈呈は、今回を含め 12 回目となり、寄付金

累計額は、85,000,000円となりました。

この件に対するお問い合わせ
株式会社サンエー 総務部

TEL：098-898-2230
朝 10時～夕方 6時まで（日曜日を除く）

「㈱サンエー設立 50周年記念」の寄付について

 2 / 2

 NEWS RELEASE
2020年 5月 28日

 ＜参考資料＞
年月 金額 備考

1990年４月 10,000,000円 設立 20周年記念
1993年８月 5,000,000円
1994年９月 5,000,000円
1995年 9月 5,000,000円
1996年 10月 5,000,000円
1997年 10月 5,000,000円
1999年１月 5,000,000円
2001年４月 10,000,000円 設立 30周年記念
2006年２月 10,000,000円 東証一部上場記念
2010年４月 5,000,000円 設立 40周年記念
2015年７月 10,000,000円 設立 45周年記念
2020年５月 10,000,000円 設立 50周年記念
累計 85,000,000円